

# **AndStats II ApS**

**c/o Gabriela Martinez Ravn, Aurikelvej 20, 2000 Frederiksberg**

**Company reg. no. 42 53 01 74**

## **Annual report**

**1 October 2021 - 30 September 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 November 2022.

---

**Edith Gabriela Ravn**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022</b>	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

AndStats II ApS  
c/o Gabriela Martinez Ravn  
Aurikelvej 20  
2000 Frederiksberg

Company reg. no. 42 53 01 74  
Established: 8 July 2021  
Domicile: Frederiksberg  
Financial year: 1 October - 30 September

### Managing Director

Edith Gabriela Ravn

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Parent company

AndStats ApS

### Participating interest

ThePharmaTeam ApS, Frederiksberg

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main purpose is consulting, development and other related activity.

### **Unusual circumstances**

There has been no unusual matters in the financial year.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There has been no uncertainty in recognition or measurement during the financial year.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.805.839 against DKK -8.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 793.381 against DKK -8.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

**Income statement**

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	8/7 2021 - 30/9 2021
<b>Gross profit</b>	<b>1.805.839</b>	<b>-8</b>
1 Staff costs	-783.482	0
<b>Operating profit</b>	<b>1.022.357</b>	<b>-8</b>
Income from investments	-4.640	0
Other financial income from group enterprises	4.247	0
2 Other financial costs	-3.061	-1
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.018.903</b>	<b>-9</b>
Tax on net profit or loss for the year	-225.522	1
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>793.381</b>	<b>-8</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	780.000	0
Transferred to retained earnings	13.381	0
Allocated from retained earnings	0	-8
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>793.381</b>	<b>-8</b>

**Balance sheet at 30 September**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Investment in participating interest	3.360	8
Total investments	3.360	8
<b>Total non-current assets</b>	<b>3.360</b>	<b>8</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	502.125	0
Receivables from group enterprises	590.901	0
Tax receivables from group enterprises	0	1
Other receivables	0	40
Total receivables	1.093.026	41
Cash on hand and demand deposits	80.023	145
<b>Total current assets</b>	<b>1.173.049</b>	<b>186</b>
<b>Total assets</b>	<b>1.176.409</b>	<b>194</b>

**Balance sheet at 30 September**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40
Retained earnings	5.464	-8
Proposed dividend for the financial year	780.000	0
<b>Total equity</b>	<b><u>825.464</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	0	162
Income tax payable to group enterprises	225.522	0
Other payables	125.423	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>350.945</u>	<u>162</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>350.945</u></b>	<b><u>162</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>1.176.409</u></b>	<b><u>194</u></b>

**4 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 October 2021	40.000	-7.917	0	32.083
Retained earnings for the year	0	13.381	780.000	793.381
	<b>40.000</b>	<b>5.464</b>	<b>780.000</b>	<b>825.464</b>

## Notes

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

	1/10 2021 - 30/9 2022	8/7 2021 - 30/9 2021
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	778.864	0
Other costs for social security	4.618	0
	<b>783.482</b>	<b>0</b>
Average number of employees	1	0
<b>2. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	0	1
Other financial costs	3.061	0
	<b>3.061</b>	<b>1</b>
<b>3. Investment in participating interest</b>		
Cost 1 October 2021	8.000	0
Additions during the year	0	8
<b>Cost 30 September 2022</b>	<b>8.000</b>	<b>8</b>
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-4.640	0
<b>Revaluation 30 September 2022</b>	<b>-4.640</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 30 September 2022</b>	<b>3.360</b>	<b>8</b>

### Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report (2021)

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, AndStats II ApS
ThePharmaTeam ApS, Frederiksberg	20 %	16.801	-23.199	3.360

## 4. Contingencies

### Joint taxation

With AndStats ApS, company reg. no 36728655 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

## Notes

---

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

### 4. Contingencies (continued)

#### Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Edith Gabriela Ravn (SSN validated)

Direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-024649156840

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-11-15 20:39:29 UTC

NEM ID 

## Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serial number: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-16 07:54:00 UTC

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serial number: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-11-16 07:56:01 UTC

NEM ID 

## Edith Gabriela Ravn (SSN validated)

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-024649156840

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-11-18 10:27:38 UTC

NEM ID 

Penneo document key: HKVNE-Z3Q1E-EIZEK-AH11D-JAV67-2CEZJ

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>